[bookmark: chuong_pl_5]Phụ lục số 5/ĐTBD: Đơn đăng ký đào tạo nghiệp vụ thẩm định giá (kèm theo Thông tư số 204/2014/TT-BTC ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Bộ Tài chính)
	TÊN ĐƠN VỊ
ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .................

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO NGHIỆP VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ
Kính gửi: Bộ Tài chính (Cục Quản lý giá)
Sau khi xem xét các quy định về tổ chức đào tạo nghiệp vụ thẩm định giá tại Thông tư số 204/2014/TT-BTC ngày 23/12/2014 của Bộ Tài chính, (đơn vị đào tạo, bồi dưỡng) đăng ký tổ chức đào tạo nghiệp vụ thẩm định giá như sau:
1. Thông tin về đơn vị đào tạo, bồi dưỡng
Tên đơn vị viết bằng tiếng Việt (ghi bằng chữ in hoa): …………………….
Tên đơn vị viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có): ……………………………
Tên đơn vị viết tắt: ………………………………………………………….
Quyết định thành lập đơn vị đào tạo, bồi dưỡng của cơ quan nhà nước có thẩm quyền: ………………………………………………………………………
Thủ trưởng đơn vị đào tạo, bồi dưỡng: họ tên, năm sinh, quê quán, số CMND/Hộ chiếu và ngày cấp………………………………………….................
Địa chỉ cơ sở chính:………………………………………………………….
Điện thoại:……………………..… Fax: ……………………………………
Website: ………………………….Email: ………………………………….
2. Chương trình đào tạo nghiệp vụ thẩm định giá
Số khóa đào tạo dự kiến mở trung bình một năm …………………………..
Số học viên được chiêu sinh trung bình mỗi khóa ………………………….
Thời lượng tổ chức đào tạo …………………………………………………
Địa điểm tổ chức ……………………………………………………………
Nội dung chương trình đào tạo ……………………………………………..
Khóa đào tạo đầu tiên (dự kiến tổ chức) ……………………………………
[bookmark: tc_20]3. Các tài liệu gửi kèm theo (theo quy định tại khoản 2 Điều 12 Thông tư số 204/2014/TT-BTC)
4. (Đơn vị đào tạo, bồi dưỡng) cam kết:
a) Có đủ cơ sở vật chất phục vụ hoạt động đào tạo, bồi dưỡng, bao gồm phòng học, bàn ghế, bảng viết, giáo cụ và các trang thiết bị cần thiết khác.
b) Bố trí giảng viên tham gia giảng dạy các khóa đào tạo đạt tiêu chuẩn theo quy định của Bộ Tài chính.
c) Thực hiện đúng nghĩa vụ báo cáo và các quy định của Bộ Tài chính về tổ chức đào tạo nghiệp vụ thẩm định giá./.

	…., ngày…tháng….năm
Thủ trưởng đơn vị
(Ký, họ tên, đóng dấu)